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Enero 1093267392 4400 445 Ayuda Social Persona Física EDUARDO JAVIER SOLIS SANCHEZ SOSE931004HHGLND09 9396 Trasferencia 11/01/2021 REPO 2020. PAGO POR EL SERVICIO DE SANITIZACIÓN DE PRESIDENCIA MUNICIPAL, 

EXPLANADA, MERCADO Y AMBULANCIAS.

Enero 1093269891 4400 445 Ayuda Social Persona Física JUSTINIANO GODINEZ CORDERO GOCJ830905HHGDRS18 3253 Trasferencia 18/01/2021 FFM 2020. COMPRA DE GEL ANTIBACTERIAL PARA APLICAR A POBLACION QUE ACUDE A 

PRESIDENCIA Y ESPACIOS PÚBLICOS MUNICIPALES.

Enero 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA ELENA RENOBATO SALAZAR RESE550429MHGNLL01 300 Trasferencia 19/01/2021 REPO 2020. APOYO CON MEDICAMENTOS POR INTERVENCIÓN QUIRURGICA A LA C. 

MARIA ELENA RENOBATO SALAZAR.

Enero 1093267392 4400 445 Ayuda Social Persona Física EDUARDO JAVIER SOLIS SANCHEZ SOSE931004HHGLND09 2274 Trasferencia 25/01/2021 REPO 2020. ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA BOTIQUIN DE PROTECCIÓN CIVIL

Enero 1093267392 4400 445 Ayuda Social Persona Física EDUARDO JAVIER SOLIS SANCHEZ SOSE931004HHGLND09 2100 Trasferencia 25/01/2021 REPO 2020. ADQUISICIÓN DE SANITIZANTE Y GUANTES PARA PERSONAL DE 

PROTECCIÓN CIVIL.

Enero 1093268399 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA VICTORINA HERNANDEZ OLIVER HEOV670916MHGRLC15 1196 Trasferencia 22/01/2021 FGP 2020. APOYO CON EL PAGO DE RECIBO DE LUZ AL COMITE DE AGUA POTABLE DE 

LA COMUNIDAD DEL REMUDADERO.

FGP 2020. APOYO CON PAGO DE RECIBO DE ENERGIA ELÉCTRICA AL COMITE DE AGUA 

POTABLE EL REMUDADERO

Enero 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física FELIPA MARTINEZ GARCIA MAGF760205MHGRRL04 600 Trasferencia 29/01/2021  REPO 2020. APOYO CON MEDICAMENTO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Enero 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física PEDRO ANAYA MORENO AAMP950730HHGNRD03 538 Trasferencia 29/01/2021  REPO 2020. APOYO CON MEDICAMENTO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Enero 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA FLORES GUTIERREZ FOGM610327MHGLTR06 355 Trasferencia 29/01/2021  REPO 2020. APOYO CON MEDICAMENTO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Enero 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física DEMETRIO SANCHEZ HERNÁNDEZ SAHD561129HHGNRM05 1024 Trasferencia 29/01/2021  REPO 2020. APOYO CON MEDICAMENTO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Enero 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física AMERICA CITLALLI CORDERO HERNANDEZ COHA140501MHGRRMA8 450 Trasferencia 29/01/2021  REPO 2020. APOYO CON MEDICAMENTO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Febrero 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARGARITA GUTIERREZ LIRA GULM540720MHGTRR03 952 Cheque 31/01/2021  REPO 2020. APOYO CON MEDICAMENTOS Y ESTUDIOS CLINICOS A PERSONAS DE 

ESCASOS RECURSOS

Febrero 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física SORAIDA MONTIEL HERNANDEZ MOHS700928MHGNRR19 1000 Cheque 31/01/2021  REPO 2020. APOYO CON MEDICAMENTOS Y ESTUDIOS CLINICOS A PERSONAS DE 

ESCASOS RECURSOS

Febrero 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física BRENDA ITZEL ESTEFES LOPEZ EELB990427MHGSPR05 630 Cheque 31/01/2021  REPO 2020. APOYO CON MEDICAMENTOS Y ESTUDIOS CLINICOS A PERSONAS DE 

ESCASOS RECURSOS

Febrero 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física JORGE MONTIEL ESCOBAR MOEJ780423HHGNSR01 847 Cheque 29/01/2021  REPO 2020. APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS AL C. JORGE MONTIEL ESCOBAR Y LA 

C. MARISOL MARTINEZ HERNÁNDEZ

Febrero 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARISOL MARTINEZ HERNANDEZ MAHM820730MHGRRR00 847 Cheque 29/01/2021  REPO 2020. APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS AL C. JORGE MONTIEL ESCOBAR Y LA 

C. MARISOL MARTINEZ HERNÁNDEZ

Enero 1093269891 4400 445 Ayuda Social Persona Física JUSTINIANO GODINEZ CORDERO GOCJ830905HHGDRS18 10092 Trasferencia 15/01/2021 FFM 2020. ADQUISICIÓN DE CUBREBOCAS PARA REPARTIR A LA POBLACIÓN.

Febrero 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física CATALINA NERI SOTO NESC860309MHGRTT09 18000 Trasferencia 12/02/2021  REPO 2020. APOYO A CATALINA NERI SOTO CON UNA SESIÓN DE QUIMIOTERAPIA.

Febrero 1093267392 4400 445 Ayuda Social Persona Física EDUARDO JAVIER SOLIS SANCHEZ GOCJ830905HHGDRS18 8700 Trasferencia 12/02/2021  REPO 2020. ADQUISICIÓN DE CARETAS FACIALES PARA REPARTIR ENTRE EL 

PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL.

Febrero 1093268399 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA VICTORINA HERNANDEZ OLIVER HEOV670916MHGRLC15 1112 Trasferencia 16/02/2021  FGP 2020. APOYO CON PAGO DE RECIBO DE LUZ AL COMITE DE AGUA POTABLE DEL 

REMUDADERO

Febrero 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física VICTOR LICONA DE JESUS LIJV660225HHGCSC18 1483 Trasferencia 15/02/2021  REPO 2020. APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS CON MEDICAMENTOS

Febrero 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física JUANA LEMUS MORENO LEMJ690324MHGMRN05 600 Trasferencia 15/02/2021  REPO 2020. APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS CON MEDICAMENTOS

Febrero 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Moral COMISION ESTATAL DEL AGUA Y ALCANTARILLADO CEA991230N76 5600 Trasferencia 17/02/2021  FFM 2021. PAGO DE CUOTAS MENSUALES CORRESPONDIENTES A ENERO Y FEBRERO 

2021 POR CONVENIO DE COLABORACIÓN CON LA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA Y 

ALCANTARILLADO.

Febrero 1093269891 4400 445 Ayuda Social Persona Física EDUARDO JAVIER SOLIS SANCHEZ GOCJ830905HHGDRS18 11600 Trasferencia 17/02/2021  FFM 2020. ADQUISICIÓN DE CAPSULAS PARA TRASLADO DE PACIENTES COVID.

Febrero 1093269891 4400 445 Ayuda Social Persona Física JUSTINIANO GODINEZ CORDERO GOCJ830905HHGDRS18 10405.2 Trasferencia 18/02/2021  FFM 2020. ADQUISICIÓN DE TERMOMETROS DIGITALES PARA FILTROS SANITARIOS Y 

CARETAS PARA REPARTIR A TIANGUISTAS Y ASISTENTES.

Febrero 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física GABRIELA JARILLO SALAZAR JASG771104MDFRLB02 2500 Trasferencia 18/02/2021  REPO 2020. APOYO CON EL PAGO DE DOS CIRUGIAS TERCEROS MOLARES A GABRIELA 

JARILLO SALAZAR.

Febrero 1093269891 4400 445 Ayuda Social Persona Física JUSTINIANO GODINEZ CORDERO GOCJ830905HHGDRS18 5800 Trasferencia 19/02/2021  FFM 2020. ADQUISICIÓN DE CUBREBOCAS KN95 PARA REPARTIR ENTRE TIANGUISTAS 

Y ASISTENTES

Febrero 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA FELIX SANCHEZ HERNANDEZ SAHF671223MHGNRL04 900 Trasferencia 24/02/2021  REPO 2020. APOYO CON MEDICAMENTO A MARIA FELIX SANCHEZ HERNANDEZ
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Marzo 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física PATRICIA GUTIERREZ HERNANDEZ GUHP920313MHGTRT08 800 Cheque 28/02/2021  REPO 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Marzo 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física CARMEN FRANCISCA GONZALEZ GUZMAN GOGC651004MDFNZR04 357 Cheque 28/02/2021  REPO 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Febrero 1093267392 4400 445 Ayuda Social Persona Física EDUARDO JAVIER SOLIS SANCHEZ GOCJ830905HHGDRS18 5800 Trasferencia 12/02/2021  REPO 2020. ADQUISICIÓN DE CUBREBOCAS KN95 PARA REPARTIR ENTRE EL 

PERSONAL DE PRESIDENCIA MUNICIPAL.

Marzo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA LUISA PACHECO MANRIQUE PAML880430MHGCNS05 9000 Cheque 02/03/2021  FFM 2020. APOYO CON GASTOS DE HOSPITALIZACION A MARIA LUISA PACHECO 

MANRIQUE DE SU HIJA VALERIA PEREZ PACHECO YA QUE FUE OPERADA EL DIA 12 DE 

FEBRERO DE APENDISITIS

Marzo 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA FLORES GUTIERREZ FOGM610327MHGLTR06 502 Trasferencia 09/03/2021  REPO 2020. APOYO CON MEDICAMENTO PARA TRATAMIENTO DE DIABETES Y PRESIÓN 

ARTERIAL A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Marzo 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA LUISA DOMINGUEZ GOMEZ DOGL571023MHGMMS04 391 Trasferencia 09/03/2021  REPO 2020. APOYO CON MEDICAMENTO PARA TRATAMIENTO DE DIABETES Y PRESIÓN 

ARTERIAL A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Marzo 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Moral COMISION ESTATAL DEL AGUA Y ALCANTARILLADO CEA991230N76 2800 Trasferencia 10/03/2021  FFM 2021. PAGO DE CUOTA MENSUAL DE MARZO 2021 POR CONVENIO DE 

COLABORACIÓN CON LA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA Y ALCANTARILLADO.

Marzo 1093267392 4400 445 Ayuda Social Persona Moral CENTRO DE SALUD AGUA BLANCA SSA630502CU1 1073 Trasferencia 11/03/2021  REPO 2020. ADQUISICIÓN DE OXIMETROS PARA CAMPAÑAS DE VACUNACIÓN CONTRA 

EL COVID 19 EN EL MUNICIPIO.

Marzo 1093267392 4400 445 Ayuda Social Persona Moral CENTRO DE SALUD AGUA BLANCA SSA630502CU1 5718.8 Trasferencia 11/03/2021  REPO 2020. ADQUISICIÓN DE CUBREBOCAS PARA REPARTIR EN LAS CAMPAÑAS DE 

VACUNACIÓN CONTRA EL COVID 19 EN EL MUNICIPIO.

Marzo 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA FELIX SANCHEZ HERNANDEZ SAHF671223MHGNRL04 400 Trasferencia 11/03/2021  REPO 2020. APOYO CON MEDICAMENTO A MARIA FELIX SÁNCHEZ HERNÁNDEZ

Marzo 1093268399 4400 441 Ayuda Social Persona Física FELIX VARGAS MALDONADO VAMF660423HHGRLL06 1100 Trasferencia 18/03/2021  FGP 2020. APOYO CON EL PAGO DE ENERGIA ELÉCTRICA AL COMITE DE AGUA 

POTABLE DEL REMUDADERO

Marzo 1093267392 4400 445 Ayuda Social Persona Moral CENTRO DE SALUD AGUA BLANCA SSA630502CU1 4520 Trasferencia 19/03/2021  REPO 2020. APOYO CON COLCHONES AL CENTRO DE SALUD DE AGUA BLANCA.

Marzo 1093268399 4400 441 Ayuda Social Persona Física JOSE ROBERTO MOTA RODRIGUEZ MORR900620HDFTDB07 2275 Trasferencia 18/03/2021  FGP 2020. ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA DAR MANTENIMIENTO A 

ALCANTARILLAS EN EJIDO CALABAZAS.

Marzo 1093267392 4400 445 Ayuda Social Persona Moral CLINICA RURAL DEL IMSS BIENESTAR NO. 23 IMS421231I45 2600 Trasferencia 18/03/2021  REPO 2020. APOYO CON MORTERO A LA CLINICA RURAL DEL IMSS NO. 23.

Marzo 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARCOS MONTIEL ESPAÑA MOEM830425HHGNSR09 5220 Trasferencia 24/03/2021  REPO 2020. APOYO CON ATAUDES A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Marzo 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física SALVADOR MARTINEZ FLORES MAFS680318HHGRLL08 5220 Trasferencia 24/03/2021  REPO 2020. APOYO CON ATAUDES A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Marzo 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física ARMANDO PACHECO GUZMAN PAGA830217HHGCZR01 5220 Trasferencia 24/03/2021  REPO 2020. APOYO CON ATAUDES A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Marzo 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física CARLOS RAMIREZ GARCIA RAGC660302HDFMRR04 5220 Trasferencia 24/03/2021  REPO 2020. APOYO CON ATAUDES A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Marzo 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física YAZMIN GODINEZ SOTO GOSY981221MHGDTZ01 162 Trasferencia 24/03/2021  REPO 2020. APOYO CON ATAUD PARA QUIEN EN VIDA LLEVARA EL NOMBRE DE 

ALBERTA GODINEZ SOTO

Marzo 1137274847 4400 441 Ayuda Social Persona Física YAZMIN GODINEZ SOTO GOSY981221MHGDTZ01 5058 Trasferencia 24/03/2021  ISR 2021. APOYO CON ATAUD PARA QUIEN EN VIDA LLEVARA EL NOMBRE DE ALBERTA 

GODINEZ SOTO

Marzo 1093269891 4400 445 Ayuda Social Persona Moral CENTRO DE SALUD AGUA BLANCA SSA630502CU1 556.8 Trasferencia 25/03/2021  FFM 2020. ADQUISICIÓN DE JABON LIQUIDO PARA LAVADO DE MANOS EN LOS 

CENTROS DE VACUNACIÓN CONTRA EL COVID 19.

Marzo 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física ANAYELI CRUZ AYALA CUAA990422MHGRYN02 1041 Cheque 26/03/2021  REP0 2020. APOYO CON MEDICAMNETO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Marzo 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física IMELDA SOTO SOTO SOSI850513MDFTTM07 223 Cheque 26/03/2021  REP0 2020. APOYO CON MEDICAMNETO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Marzo 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física LIZBETH RAMIREZ ORTIZ RAOL950517MPLMRZ08 720 Cheque 26/03/2021  REP0 2020. APOYO CON MEDICAMNETO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Marzo 1093267392 4400 445 Ayuda Social Persona Moral CENTRO DE SALUD AGUA BLANCA SSA630502CU1 3810 Trasferencia 26/03/2021  APOYO A PROGRAMA DEL SECTOR  SALUD

Marzo 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física FRANCISCA ROMUALDA HERNANDEZ ESCOBAR HEEF480309MHGRSR02 1966 Trasferencia 28/03/2021  APOYO CON MEDICAMENTO YA QUE PADESE DE HIPERTENCION Y DIABETES Y EN EL 

HOSPITAL DONDE LLEVA ACABO SU TRATAMIENTO NO CUBRE DICHO GASTO.

Marzo 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física LUCIA MANRIQUE GUTIERREZ MAGL800325MHGNTC01 1190 Trasferencia 28/03/2021  APOYO CON MEDICAMENTO YA QUE PADESE DE HIPERTENCION Y DIABETES Y EN EL 

HOSPITAL DONDE LLEVA ACABO SU TRATAMIENTO NO CUBRE DICHO GASTO.

Marzo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física DULCE ROCIO PEREZ FLORES PEFD990520MHGRLL03 650 Trasferencia 30/03/2021  APOYO CON ULTRASONIDO YA QUE PADESE DE DOLOR ABDOMINAL Y EN EL HOSPITAL 

DONDE LLEVA A CABO SU TRATAMIENTO NO CUBRE DICHO GASTO

Marzo 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física ANGEL ROMO SOTO ROSA270518HHGMTN01 800 Trasferencia 26/03/2021  REPO 2020. APOYO CON ESTUDIOS DE LABORATORIO AL C. ANGEL ROMO SOTO

Marzo 1093267392 4400 445 Ayuda Social Persona Moral CENTRO DE SALUD AGUA BLANCA SSA630502CU1 481 Trasferencia 08/03/2021  REPO 2020. ADQUISICIÓN DE BOTES PARA UTILIZARSE COMO LAVA MANOS DURANTE 

LA CAMPAÑA DE VACUNACIÓN CONTRA EL COVID 19
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Abril 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Moral COMISION ESTATAL DEL AGUA Y ALCANTARILLADO CEA991230N76 2800 Trasferencia 08/04/2021  FGP 2021. PAGO DE CUTOA MENSUAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL POR 

CONVENIO DE COLABORACIÓN CON LA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA Y 

ALCANTARILLADO.

Abril 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA ELENA HERNANDEZ CASTAÑEDA HECE921205MHGRSL03 750 Trasferencia 06/04/2021  REPO 2020. APOYO CON MEDICAMENTO PARA MARIA GUADALUPE VALENCIA 

HERNANDEZ QUE PADESE ASMA,RIÑONES , PULMONES Y DE LA VISTA Y NO CUENTA 

CON LOS RECURSOS NECESARIOS PARA COMPRARLOS

Abril 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA FELIX SANCHEZ HERNANDEZ SAHF671223MHGNRL04 500 Trasferencia 08/04/2021  FFM 2020. APOYO CON MEDICAMENTO LERCANIDIPINO 20 MG PARA LA SRA. MARIA 

FELIX SANCHEZ HERNANDEZ QUIEN SE ENCUENTRA ENFERMA DEL CORAZON Y NO 

CUENTA CON EL RECURSO NECESARIO

Abril 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física ELEUTERIA OFELIA CRUZ LICONA CULE470220MHGRCL00 180 Trasferencia 16/04/2021  REPO 2020. APOYO CON MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Abril 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física RAFAEL CABRERA GUTIERREZ CAGR771024HHGBTF00 360 Trasferencia 16/04/2021  REPO 2020. APOYO CON MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Abril 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física PAZ PAREDES ESTEVEZ PAEP710124MDFRSZ09 350 Trasferencia 16/04/2021  FFM 2020. APOYO CON MEDICAMENTO PARA SU HIJO MATEO OLIVER PAREDES YA QUE 

PADESE DE DIABETES MELLITIS TIPO 1 Y EN EL HOSPITAL DONDE LLEVA A CABO SU 

TRATAMIENTO NO CUBRE DICHO GASTO

Abril 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física FRANCISCA MONTIEL GALINDO MOGF430511MHGNLR05 195 Trasferencia 16/04/2021  FFM 2020. APOYO CON MEDICAMENTOS Y MATERIAL MEDICO A PERSONAS DE 

ESCASOS RECURSOS

Abril 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física ROSA ISLAS ROJAS IARR801026MPLSJS08 439 Trasferencia 16/04/2021  FFM 2020. APOYO CON MEDICAMENTOS Y MATERIAL MEDICO A PERSONAS DE 

ESCASOS RECURSOS

Abril 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física CAROLINA YASMIN PEREZ PEREZ PEPC900924MDFRRR04 110 Trasferencia 16/04/2021  FFM 2020. APOYO CON MEDICAMENTOS Y MATERIAL MEDICO A PERSONAS DE 

ESCASOS RECURSOS

Abril 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física FABIOLA GAYOSSO SANCHEZ GASF980316MHGYNB05 400 Trasferencia 19/04/2021  FFM 2020. APOYO CON  ULTRASONIDO ABDOMINAL YA QUE PADESE DE DOLOR EN EL 

ABDOMEN Y NO CUENTA CON EL RECURSO SUFICIENTE PARA SOLVENTAR DICHO 

GASTO

Abril 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física ALMA ROSA PACHECO ESTEFES PAEA880811MHGCSL05 3316 Trasferencia 20/04/2021  FFM 2020. APOYO CON MEDICAMENTO PARA SU PAPA VICTOR PACHECO MENDOZA YA 

QUE SE ENCUENTRA EN TRATAMIENTO MEDICO  DEBIDO A CANCER DE PROSTATA Y SE 

ENCUENTRA EN ESCASOS RECURSOS

Abril 1093268399 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA VICTORINA HERNANDEZ OLIVER HEOV670916MHGRLC15 1222 Trasferencia 20/04/2021  FGP 2021. APOYO CON EL PAGO DE LUZ AL COMITE DE AGUA DE LA COMUNIDAD DEL 

REMUDADERO

Abril 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física JUANA BENITES VARGAS BEVJ750310MHGNRN04 11000 Trasferencia 19/04/2021  FFM 2020. APOYO CON HONORARIOS DE CIRUJIA PARA EL SR. JOSE JUAN GUTIERREZ 

GONZALEZ  POR CAUSA DE FRACTURA NASAL CONMINUTA HUNDIDA,LESION MASOLAR 

CON EXPOSICION OSEA Y TEJIDOS BLANDOS.

Abril 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física JOSE HERNANDEZ PACHECO HEPJ840319HHGRCS01 5000 Trasferencia 14/04/2021  FFM 2020. APOYO DE HOSPITALIZACION DE SU HIJO JOSE RODRIGO HERNANDEZ 

GONZALEZ POR UNA OPERACION DE APENDICE

Abril 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física LEONOR BARRON DURAN BADL820115MHGRRN03 500 Trasferencia 26/04/2021  FFM 2020. APOYO CON MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Abril 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA LUISA DOMINGUEZ GOMEZ DOGL571023MHGMMS04 738 Trasferencia 26/04/2021  FFM 2020. APOYO CON MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Abril 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física YADARELI MARTINEZ TOLENTINO MATY840712MHGRLD06 1104 Trasferencia 26/04/2021  FFM 2021. APOYO CON PINTURA A LA SUBPROCURADURIA DE PROTECCIÓN DE NIÑAS Y 

NIÑOS ADOLECENTES DEL DISTRITO JUDICIAL DE TENANGO DE DORIA.

Abril 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física JOSEFA ISABEL DUARTE CALETRE DUCJ900130MMNRLS06 4400 Trasferencia 30/04/2021  FFM 2021. APOYO ECONOMICO A CENTROS DE SALUD DEL MUNICIPIO PARA PAGO DE 

SU PERSONAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021

Abril 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física FRANCISCA MORENO CORDERO MOCF660309MHGRRR09 8000 Trasferencia 30/04/2021  FFM 2021. APOYO ECONOMICO A CENTROS DE SALUD DEL MUNICIPIO PARA PAGO DE 

SU PERSONAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021

Abril 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física ELISA ORTIZ ISLAS OIIE680428MHGRSL02 15200 Trasferencia 30/04/2021  FFM 2021. APOYO ECONOMICO A CENTROS DE SALUD DEL MUNICIPIO PARA PAGO DE 

SU PERSONAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021

Abril 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física ALBERTA FLORES FLORES FOFA840320MHGLLL05 3000 Trasferencia 30/04/2021  FFM 2021. APOYO ECONOMICO A CENTROS DE SALUD DEL MUNICIPIO PARA PAGO DE 

SU PERSONAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021

Abril 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física FLAVIA PEREZ ROBLES PERF760322MHGRBL06 10800 Trasferencia 30/04/2021  FFM 2021. APOYO ECONOMICO A CENTROS DE SALUD DEL MUNICIPIO PARA PAGO DE 

SU PERSONAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021
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Abril 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física PAULA PEREZ LOPEZ PELP730618MHGRPL05 14000 Trasferencia 30/04/2021  FFM 2021. APOYO ECONOMICO A CENTROS DE SALUD DEL MUNICIPIO PARA PAGO DE 

SU PERSONAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021

Abril 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física MARIA LUISA SOLIS FLORES SOFL900212MDFLLS09 15200 Trasferencia 30/04/2021  FFM 2021. APOYO CON EL PAGO DE EMPLEADOS DE ORGANISMOS SOCIALES Y 

GUBERNAMENTALES CORRESPONDIENTES AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021

Abril 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física FRANCISCO SAN AGUSTIN TOLENTINO SATF791129HHGNLR00 14000 Trasferencia 30/04/2021  FFM 2021. APOYO CON EL PAGO DE EMPLEADOS DE ORGANISMOS SOCIALES Y 

GUBERNAMENTALES CORRESPONDIENTES AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021

Abril 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física MARIA HORTENSIA ROMERO FERNANDEZ ROFH751228MHGMRR18 7200 Trasferencia 30/04/2021  FFM 2021. APOYO CON EL PAGO DE EMPLEADOS DE ORGANISMOS SOCIALES Y 

GUBERNAMENTALES CORRESPONDIENTES AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021

Abril 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física EVA MARIA HERNANDEZ LOPEZ HELE851219MHGRPV07 9200 Trasferencia 30/04/2021  FFM 2021. APOYO CON EL PAGO DE EMPLEADOS DE ORGANISMOS SOCIALES Y 

GUBERNAMENTALES CORRESPONDIENTES AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física GABRIELA ARELLANO MORENO AEMG000318MHGRRBA9 14000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física MIGUEL ANGEL GOMEZ VARGAS GOVM740928HHGMRG03 14000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física LORENA JARDINEZ LOPEZ JALL830212MDFRPR01 10000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física LINDA YESENIA BONILLA GARCIA BOGL950530MDFNRN07 14000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física ITZEL GUTIERREZ BENITES GUBI930928MHGTNT00 14000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física JUAN ESPAÑA GUZMAN EAGJ940926HHGSZN07 14000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARICELA CHAVEZ MARTINEZ CAMM880507MHGHRR06 14000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física ADRIANA FERNANDEZ MIRANDA FEMA940725MDFRRD02 14000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física DORIS ESPAÑA JARILLO EAJD900408MHGSRR05 14000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARIA DEL ROSARIO FLORES PEREZ FOPR770430MHGLRS19 14000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física PATRICIA ROMO GUTIERREZ ROGP870830MHGMTT03 14000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física FRANCISCO GAMALIEL RODRIGUEZ SANCHEZ ROSF980107HMCDNR05 10000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física ELOISA JARDINEZ BADILLO JABE830311MVZRDL08 10000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física NANCY MARTINEZ PACHECO MAPN020605MHGRCNA8 14000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física YOSELIN SOLIS CORDERO SOCY980428MHGLRS05 14000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física ESMERALDA LICONA BALDERAS LIBE001028MHGCLSA4 14000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física MATILDE MORENO HERNANDEZ MOHM910514MHGRRT04 7000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física JUANA SOTO SOTO SOSJ720808MHGTTN00 7600 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física ANABEL MATA GONZALEZ MAGA830110MMCTNN03 14000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física MACRINA ESCOBEDO LOPEZ EOLM720113MPLSPC06 7500 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física RAQUEL GOMEZ ZUÑIGA GOZR970326MHGMXQ09 14000 Trasferencia 30/04/2021  FGP 2021. APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO A ABRIL 2021.

Abril 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física GUADALUPE LAZCANO ZEFERINO LAZG950117MMCZFD00 3500 Cheque 30/04/2021  FGP 2021. APOYO ECONOMICO A LA PRIMARIA EJIDO LOMA ANCHA CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO DESEMPEÑANDO EL PUESTO DE DOCENTE
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Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física GRISELDA HERNANDEZ DOMINGUEZ HEDG931013MHGRMR01 870 Cheque 30/04/2021  FFM 2020. APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física LUIS JESUS NARANJO HERNANDEZ NAHL941205HHGRRS02 1150 Cheque 30/04/2021  FFM 2020. APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física JUANA BENITES VARGAS BEVJ750310MHGNRN04 337 Cheque 30/04/2021  FFM 2020. APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física EPIFANIO GOMEZ SOLIS GOSE380307HHGMLP08 597.01 Cheque 30/04/2021  FFM 2020. APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física EPIFANIO GOMEZ SOLIS GOSE380307HHGMLP08 640.5 Cheque 30/04/2021  FFM 2020. APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Abril 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física DANIEL ESCOBAR GUZMAN EOGD790216HHGSZN02 10000 Cheque 21/04/2021  FFM 2021. APOYO ECONOMICO PARA EL PAGO DE HOSPITALIZACION Y SERVICIOS 

MEDICOS PARA EL SEÑOR JUAN ESCOBAR MONTIEL QUIEN SE ENCUENTRA 

HOSPITALIZADO POR PROBLEMAS DE LOS RIÑONES , PROSTATA Y ES DIABETICO Y NO 

CUENTA CON LOS RECURSOS NECESARIOS PARA SOLVENTAR LOS GASTOS

Abril 1137266646 4400 442 Ayuda Social Persona Física ERIKA GONZALEZ BARENAS GOBE790702MMCNRR08 100 Cheque 26/04/2021  FFM 2021. APOYO A ESTUDIANTES CON PREMIACIÓN EN CONCURSO DE DIBUJO Y 

PINTURA CONMEMORATIVA DEL DIA MUNDIAL DEL AGUA.

Abril 1137266646 4400 442 Ayuda Social Persona Física MARIA ELENA LUNA BARRON LUBE550407MDFNRL00 300 Cheque 26/04/2021  FFM 2021. APOYO A ESTUDIANTES CON PREMIACIÓN EN CONCURSO DE DIBUJO Y 

PINTURA CONMEMORATIVA DEL DIA MUNDIAL DEL AGUA.

Abril 1137266646 4400 442 Ayuda Social Persona Física LILIANA LICONA DURAN LIDL820322MMCCRL07 100 Cheque 26/04/2021  FFM 2021. APOYO A ESTUDIANTES CON PREMIACIÓN EN CONCURSO DE DIBUJO Y 

PINTURA CONMEMORATIVA DEL DIA MUNDIAL DEL AGUA.

Abril 1137266646 4400 442 Ayuda Social Persona Física JESICA VIRIDIANA BARRON OLVERA BAOJ921125MDFRLS09 100 Cheque 26/04/2021  FFM 2021. APOYO A ESTUDIANTES CON PREMIACIÓN EN CONCURSO DE DIBUJO Y 

PINTURA CONMEMORATIVA DEL DIA MUNDIAL DEL AGUA.

Abril 1137266646 4400 442 Ayuda Social Persona Física OBDULIA CRUZ SANAGUSTIN CUSO801012MHGRNB00 800 Cheque 26/04/2021  FFM 2021. APOYO A ESTUDIANTES CON PREMIACIÓN EN CONCURSO DE DIBUJO Y 

PINTURA CONMEMORATIVA DEL DIA MUNDIAL DEL AGUA.

Abril 1137266646 4400 442 Ayuda Social Persona Física ESMERALDA GOMEZ RAMIREZ GORE931102MHGMMS07 200 Cheque 26/04/2021  FFM 2021. APOYO A ESTUDIANTES CON PREMIACIÓN EN CONCURSO DE DIBUJO Y 

PINTURA CONMEMORATIVA DEL DIA MUNDIAL DEL AGUA.

Abril 1137266646 4400 442 Ayuda Social Persona Física ASELA LICONA DURAN LIDA831206MHGCRS09 100 Cheque 26/04/2021  FFM 2021. APOYO A ESTUDIANTES CON PREMIACIÓN EN CONCURSO DE DIBUJO Y 

PINTURA CONMEMORATIVA DEL DIA MUNDIAL DEL AGUA.

Abril 1137266646 4400 442 Ayuda Social Persona Física DIANA LAURA HERNANDEZ SOLIS HESD990820MHGRLN02 100 Cheque 26/04/2021  FFM 2021. APOYO A ESTUDIANTES CON PREMIACIÓN EN CONCURSO DE DIBUJO Y 

PINTURA CONMEMORATIVA DEL DIA MUNDIAL DEL AGUA.

Abril 1137266646 4400 442 Ayuda Social Persona Física MICAELA BAZAN GONZALES BAGM860824MHGZNC03 400 Cheque 26/04/2021  FFM 2021. APOYO A ESTUDIANTES CON PREMIACIÓN EN CONCURSO DE DIBUJO Y 

PINTURA CONMEMORATIVA DEL DIA MUNDIAL DEL AGUA.

Abril 1137266646 4400 442 Ayuda Social Persona Física LILIANA LICONA DURAN LIDL820322MMCCRL07 100 Cheque 26/04/2021  FFM 2021. APOYO A ESTUDIANTES CON PREMIACIÓN EN CONCURSO DE DIBUJO Y 

PINTURA CONMEMORATIVA DEL DIA MUNDIAL DEL AGUA.

Mayo 1093269891 4400 445 Ayuda Social Persona Física AVELINO LEMUS CRUZ LECA661110HHGMRV16 450 Cheque 30/05/2021  FFM 2020. APOYO A PROGRAM DE VACUNACIÓN CONTRA EL COVID 19 EN EL MUNICIPIO

Mayo 1093269891 4400 445 Ayuda Social Persona Moral CENTRO DE SALUD AGUA BLANCA SSA630502CU1 1687 Cheque 30/05/2021  FFM 2020. APOYO A PROGRAM DE VACUNACIÓN CONTRA EL COVID 19 EN EL MUNICIPIO

Mayo 1093269891 4400 445 Ayuda Social Persona Moral CENTRO DE SALUD AGUA BLANCA SSA630502CU1 948 Cheque 30/05/2021  FFM 2020. APOYO A PROGRAM DE VACUNACIÓN CONTRA EL COVID 19 EN EL MUNICIPIO

Mayo 1093288070 4400 441 Ayuda Social Persona Física DOMINGO ESPINOZA ESPAÑA EIED810426HHGSSM02 17556 Trasferencia 30/05/2021  ISAN 2020. APOYO A LA COMUNIDAD DE CALABAZAS CON TUBOS HIDRAÚLICOS

Mayo 1093269891 4400 445 Ayuda Social Persona Física IVETT ORTIZ VERA OIVI811115MHGRRV00 6264 Trasferencia 06/05/2021  FFM 2020. ADQUISICIÓN DE GEL ANTIBACTERIAL PARA PUNTOS DE VACUNACIÓN 

CONTRA EL COVID-19 EN EL MUNICIPIO.

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física JAQUELIN BENITES AYALA BEAJ190221MHGNYQA0 207 Trasferencia 06/05/2021  FFM 2020. APOYO CON MEDICAMENTO PARA SU HIJA JAQUELIN BENITES AYALA YA 

QUE NO CUENTA CON LOS RECURSOS NECESARIOS

Mayo 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física CRISTINO ISLAS GOMEZ IAGC680724HHGSMR01 1740 Trasferencia 07/05/2021  FFM 2021. APOYO A LA ASOCIACION GANADERA LOCAL CON SERVICIO DE INTERNET 

DEL PERIODO DE ENERO A MAYO 2021

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física SILVIA HERNANDEZ NORBERTO HENS931107MHGRRL06 175 Trasferencia 12/05/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física JUANA LEMUS MORENO LEMJ690324MHGMRN05 700 Trasferencia 12/05/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA FELIX SANCHEZ HERNANDEZ SAHF671223MHGNRL04 900 Trasferencia 12/05/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física FRANCISCA ROMUALDA HERNANDEZ ESCOBAR HEEF480309MHGRSR02 2330 Trasferencia 12/05/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física FRANCISCA MONTIEL GALINDO MOGF430511MHGNLR05 90 Trasferencia 12/05/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Mayo 1093267392 4400 441 Ayuda Social Persona Física RAFAEL CABRERA GUTIERREZ CAGR771024HHGBTF00 135.94 Trasferencia 12/05/2021  REPO 2020. APOYO CON MEDICAMENTO YA QUE PADESE DE DIABETES Y EN EL 

HOSPITAL DONDE LLEVA A CABO SU TRATAMIENTO NO CUBRE DICHO GASTO

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física CANDIDO ESCOBAR GUZMAN EOGC710202HDFSZN01 1600 Trasferencia 13/05/2021  FFM 2020. APOYO CON MEDICAMENTO PARA SU HIJO JUAN CARLOS ESCOBAR YA QUE 

SE ENCUENTRA HOSPITALIZADO Y NO CUENTA CON EL RECURSO NECESARIO PARA 

SOLVENTAR DICHO GASTO
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Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física CANDIDO ESCOBAR GUZMAN EOGC710202HDFSZN01 1600 Trasferencia 17/05/2021  FFM 2020. APOYO CON MEDICAMENTO PARA SU HIJO JUAN CARLOS ESCOBAR YA QUE 

SE ENCUENTRA HOSPITALIZADO Y NO CUENTA CON EL RECURSO NECESARIO PARA 

SOLVENTAR DICHO GASTO

Mayo 1137264941 4400 441 Ayuda Social Persona Física ABIGAIL RODRIGUEZ HOLGUIN ROHA880116MCHDLB04 11600 Trasferencia 19/05/2021  FGP 2021. APOYO CON OBSEQUIOS CONMEMORATIVO AL 10 DE MAYO A LAS 

COMUNICDADES DE POTRERO DE MONROY,SAN MARTIN,EJIDO AGUA BLANCA,SAN 

CORNELIO.

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física HERMELINDA PACHECO MARTINEZ PAMH300725MHGCRR04 75.01 Trasferencia 20/05/2021  FFM 2020. APOYO CON MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACEÚTICOS DE 

PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física JUSTINA PACHECO MARTINEZ PAMJ590101MHGCRS08 960 Trasferencia 20/05/2021  FFM 2020. APOYO CON MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACEÚTICOS DE 

PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA GUADALUPE GOMEZ MARQUEZ GOMG730116MHGMRD01 950 Trasferencia 20/05/2021  FFM 2020. APOYO CON MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACEÚTICOS DE 

PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Junio 1137264941 4400 441 Ayuda Social Persona Física IGNACIO TREJO RAMIREZ TERI620201HHGRMG06 1160 Cheque 07/05/2021  FGP 2021. APOYO CON CORONA FLORAL PARA EL BUSTO DE IGNACIO ZARAGOZA EN 

CONMEMORACION DE LA BATALLA DE PUEBLA

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física KATIA GODINEZ SOTO GOSK920522MHGDTT02 4000 Cheque 24/05/2021  FFM 2020. APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE HOSPITALIZACION POR PROBLEMA 

DE ECLAMPSIA Y CESAREA DE URGENCIA YA QUE NO CUENTA CON EL RECURSO 

NECESARIO PARA SOLVENTAR DICHO GASTO

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física NIEVES MALDONADO HERNANDEZ MAHN630825MHGLRV15 850 Trasferencia 24/05/2021  FFM 2020. APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS CON ESTUDIOS DE 

LABORATORIO

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física LUCIA ISABEL SANCHEZ HERNANDES SAHL651119MHGNRC04 670 Trasferencia 24/05/2021  FFM 2020. APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS CON ESTUDIOS DE 

LABORATORIO

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física TOMASA ARIAS MALDONADO AIMT670906MHGRLM03 800 Trasferencia 24/05/2021  FFM 2020. APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS CON ESTUDIOS DE 

LABORATORIO

Mayo 1093268399 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA VICTORINA HERNANDEZ OLIVER HEOV670916MHGRLC15 1117 Trasferencia 24/05/2021  FGP 2020. APOYO A LA COMUNIDAD EL REMUDADERO CON PAGO DE LUZ DE SISTEMA 

DE BOMBEO.

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física IMELDA GARCIA JIMENEZ GAJI940513MOCRMM01 1000 Cheque 10/05/2021  FFM 2020. APOYO CON ESTUDIOS DE MIOPIA YA QUE NO CUENTA CON EL RECURSO 

NECESARIO PARA DICHO GASTO

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física LINDA YESENIA BONILLA GARCIA BOGL950530MDFNRN07 3500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física FRANCISCO GAMALIEL RODRIGUEZ SANCHEZ ROSF980107HMCDNR05 2500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física JUAN ESPAÑA GUZMAN EAGJ940926HHGSZN07 3500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física PATRICIA ROMO GUTIERREZ ROGP870830MHGMTT03 3500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física LORENA JARDINEZ LOPEZ JALL830212MDFRPR01 2500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física ANABEL MATA GONZALEZ MAGA830110MMCTNN03 3500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física RAQUEL GOMEZ ZUÑIGA GOZR970326MHGMXQ09 3500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física MIGUEL ANGEL GOMEZ VARGAS GOVM740928HHGMRG03 3500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARIA DEL ROSARIO FLORES PEREZ FOPR770430MHGLRS19 3500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARICELA CHAVEZ MARTINEZ CAMM880507MHGHRR06 3500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física NANCY MARTINEZ PACHECO MAPN020605MHGRCNA8 3500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.
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Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física GABRIELA ARELLANO MORENO AEMG000318MHGRRBA9 3500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física ITZEL GUTIERREZ BENITES GUBI930928MHGTNT00 3500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física JUANA SOTO SOTO SOSJ720808MHGTTN00 1900 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física ADRIANA FERNANDEZ MIRANDA FEMA940725MDFRRD02 3500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física YOSELIN SOLIS CORDERO SOCY980428MHGLRS05 3500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física ESMERALDA LICONA BALDERAS LIBE001028MHGCLSA4 3500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física DORIS ESPAÑA JARILLO EAJD900408MHGSRR05 3500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física ELOISA JARDINEZ BADILLO JABE830311MVZRDL08 2500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137264941 4400 443 Ayuda Social Persona Física MATILDE MORENO HERNANDEZ MOHM910514MHGRRT04 3500 Trasferencia 28/05/2021  FGP 2021. APOYOS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON EL PAGO DE PERSONAL QUE 

LABORA EN ELLAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2021.

Mayo 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física FRANCISCA MORENO CORDERO MOCF660309MHGRRR09 2000 Trasferencia 28/05/2021  FFM 2021. APOYOS A CENTROS DE SALUD CON PAGOS A SU PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2021

Mayo 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física JOSEFA ISABEL DUARTE CALETRE DUCJ900130MMNRLS06 1100 Trasferencia 28/05/2021  FFM 2021. APOYOS A CENTROS DE SALUD CON PAGOS A SU PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2021

Mayo 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física FLAVIA PEREZ ROBLES PERF760322MHGRBL06 2700 Trasferencia 28/05/2021  FFM 2021. APOYOS A CENTROS DE SALUD CON PAGOS A SU PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2021

Mayo 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física ELISA ORTIZ ISLAS OIIE680428MHGRSL02 3800 Trasferencia 28/05/2021  FFM 2021. APOYOS A CENTROS DE SALUD CON PAGOS A SU PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2021

Mayo 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física PAULA PEREZ LOPEZ PELP730618MHGRPL05 3500 Trasferencia 28/05/2021  FFM 2021. APOYOS A CENTROS DE SALUD CON PAGOS A SU PERSONAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2021

Mayo 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física FRANCISCO SAN AGUSTIN TOLENTINO SATF791129HHGNLR00 3500 Trasferencia 28/05/2021  FFM 2021. APOYOS A ORGANISMOS SOCIALES Y GUBERNAMENTALES CON EL PAGO DE 

PERSONAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2021

Mayo 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física MARIA HORTENSIA ROMERO FERNANDEZ ROFH751228MHGMRR18 1800 Trasferencia 28/05/2021  FFM 2021. APOYOS A ORGANISMOS SOCIALES Y GUBERNAMENTALES CON EL PAGO DE 

PERSONAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2021

Mayo 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física EVA MARIA HERNANDEZ LOPEZ HELE851219MHGRPV07 2300 Trasferencia 28/05/2021  FFM 2021. APOYOS A ORGANISMOS SOCIALES Y GUBERNAMENTALES CON EL PAGO DE 

PERSONAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2021

Mayo 1137266646 4400 445 Ayuda Social Persona Física MARIA LUISA SOLIS FLORES SOFL900212MDFLLS09 3800 Trasferencia 28/05/2021  FFM 2021. APOYOS A ORGANISMOS SOCIALES Y GUBERNAMENTALES CON EL PAGO DE 

PERSONAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2021

Junio 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA CONCEPCION ESTEFES FLORES EEFC691205MHGSLN01 1800 Cheque 31/05/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS, ESTUDIOS DE LABORATORIO Y GASTOS 

MÉDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Junio 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA DE LA PAZ MARTINEZ JARDINEZ FOEP660327MHGLSZ03 678 Cheque 31/05/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS, ESTUDIOS DE LABORATORIO Y GASTOS 

MÉDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Junio 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA JUANA ARELLANO ROMERO AERJ711022MHGRMN00 988 Cheque 31/05/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS, ESTUDIOS DE LABORATORIO Y GASTOS 

MÉDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Junio 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física FELIX CRUZ LICONA CULF411020MHGRCL03 987.01 Cheque 31/05/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS, ESTUDIOS DE LABORATORIO Y GASTOS 

MÉDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Junio 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física CRISTINA MARTINEZ GONZALEZ MAGC690726MVZRNR04 800.01 Cheque 31/05/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS, ESTUDIOS DE LABORATORIO Y GASTOS 

MÉDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Junio 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física FELIX CRUZ LICONA CULF411020MHGRCL03 1089.02 Cheque 31/05/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS, ESTUDIOS DE LABORATORIO Y GASTOS 

MÉDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Junio 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA DE LA PAZ MARTINEZ JARDINEZ MAJP841022MHGRRZ05 750 Cheque 31/05/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS, ESTUDIOS DE LABORATORIO Y GASTOS 

MÉDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.
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Junio 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física EPIFANIO GOMEZ SOLIS GOSE380307HHGMLP08 1930.36 Cheque 31/05/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS, ESTUDIOS DE LABORATORIO Y GASTOS 

MÉDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Junio 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA DE LA PAZ MARTINEZ JARDINEZ MAJP841022MHGRRZ05 1034.21 Cheque 31/05/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS, ESTUDIOS DE LABORATORIO Y GASTOS 

MÉDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Junio 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA DE LA PAZ MARTINEZ JARDINEZ MAJP841022MHGRRZ05 217.97 Cheque 31/05/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS, ESTUDIOS DE LABORATORIO Y GASTOS 

MÉDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Junio 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física REMEDIOS ISLAS GUTIERREZ IAGR860911MHGSTM00 1000 Cheque 31/05/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS, ESTUDIOS DE LABORATORIO Y GASTOS 

MÉDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Junio 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física VICTOR PACHECO MENDOZA PAMV540514HHGCNC08 672.06 Cheque 31/05/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS, ESTUDIOS DE LABORATORIO Y GASTOS 

MÉDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Mayo 1093269891 4400 441 Ayuda Social Persona Física YOSELIN SOLIS CORDERO SOCY980428MHGLRS05 10000 Trasferencia 26/05/2021  FFM 2020. APOYO ECONOMICO PARA CIRUJIA DE CRECIMIENTO DE MASA SOLIDA EN LA 

MANO IZQUIERDA  Y DONDE LLEVA ACABO SU TRATAMIENTO NO CUENTA CON DICHO 

GASTO PARA CUBRIRLA

Junio 1093269891 4400 441 Subsidio Social Persona Física JUANA LEMUS MORENO LEMJ690324MHGMRN05 436 Trasferencia 03/06/2021  FFM 2020. APOYO CON  MEDICAMENTO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Junio 1093269891 4400 441 Subsidio Social Persona Física SALVADOR MARTINEZ FLORES MAFS680318HHGRLL08 203 Trasferencia 03/06/2021  FFM 2020. APOYO CON  MEDICAMENTO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Junio 1093269891 4400 441 Subsidio Social Persona Física ROSA MUNGUIA BONILLA MUBR430903MHGNNS05 150 Trasferencia 03/06/2021  FFM 2020. APOYO CON  MEDICAMENTO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Junio 1093269891 4400 441 Subsidio Social Persona Física ROSA MUNGUIA BONILLA MUBR430903MHGNNS05 950 Trasferencia 03/06/2021  FFM 2020. APOYO CON  MEDICAMENTO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

Junio 1093288070 4400 441 Subsidio Social Persona Física MARCOS SOSA MELO SOMM501007HHGSLR02 17353 Trasferencia 02/06/2021  ISAN 2020.APOYO AL CON PINTURA AL COMITE DEL POBLADO MILPA VIEJA PARA 

MANTENIMIENTO DE LA LOCALIDAD

Junio 1093269891 4400 441 Subsidio Social Persona Física JUAN GUTIERREZ ROMO GURJ701114HHGTMN07 205 Trasferencia 17/06/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Junio 1093269891 4400 441 Subsidio Social Persona Física MARIA MERCED GUTIERREZ MARTINEZ GUMM500924MHGTRR19 241 Trasferencia 17/06/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Junio 1093269891 4400 441 Subsidio Social Persona Física LUIS ENRIQUE CORDERO ESCORCIA COEL960604HHGRSS00 200 Trasferencia 17/06/2021  FFM 2020. APOYOS CON MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Junio 1137260523 4400 441 Subsidio Social Persona Física JUAN GUTIERREZ ROMO GURJ701114HHGTMN07 135 Trasferencia 17/06/2021  REPO 2021.APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECUROSOS.

Junio 1137260523 4400 441 Subsidio Social Persona Física MARIA FLORES GUTIERREZ FOGM610327MHGLTR06 340 Trasferencia 17/06/2021  REPO 2021.APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECUROSOS.

Junio 1137260523 4400 441 Subsidio Social Persona Física ISIDRO LOPEZ LIRA LOLI630404HHGPRS08 830 Trasferencia 17/06/2021  REPO 2021.APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECUROSOS.

Junio 1137260523 4400 441 Subsidio Social Persona Física MARIA FELIX SANCHEZ HERNANDEZ SAHF671223MHGNRL04 500 Trasferencia 17/06/2021  REPO 2021.APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECUROSOS.

Junio 1137260523 4400 441 Subsidio Social Persona Física MARIA LUISA ROJAS ANGELES ROAL850814MVZJNS05 1855 Trasferencia 17/06/2021  REPO 2021. APOYO CON MEDICAMENTO A PERSONA DE ESCASOS RECUROSOS.

Junio 1137266646 4400 445 Subsidio Social Persona Moral COMISION ESTATAL DEL AGUA Y ALCANTARILLADO CEA991230N76 2800 Trasferencia 21/06/2021  FFM 2021. CUOTA A COMISION ESTATAL DEL AGUA Y ALCANTARILLADO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO.

Junio 1137266646 4400 445 Subsidio Social Persona Moral COMISION ESTATAL DEL AGUA Y ALCANTARILLADO CEA991230N76 2800 Trasferencia 21/06/2021  FFM 2021.  CUOTA MENSUAL A LA COMISIÓN DE AGUA Y ALCANTARILLADO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO.

Junio 1137260523 4400 441 Subsidio Social Persona Física JAVIER ORTIZ GALLEGOS OIGJ611203HHGRLV04 12000 Trasferencia 21/06/2021  REPO 2021. APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS (SERVICIO PROFECIONAL DE 

OFTALMOLOGIA).

Junio 1137260523 4400 441 Subsidio Social Persona Física MARIA EUSEBIA ESCORCIA TREJO EOTE450814MHGSRS03 40 Trasferencia 25/06/2021  REPO 2021.APOYO CON MEDICAMENTO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Junio 1137260523 4400 441 Subsidio Social Persona Física FRANCISCA ROMUALDA HERNANDEZ ESCOBAR HEEF480309MHGRSR02 1660 Trasferencia 25/06/2021  REPO 2021.APOYO CON MEDICAMENTO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Junio 1137260523 4400 441 Subsidio Social Persona Física RAFAELA GARCIA HERNANDEZ GAHR450901MHGRRF03 250 Trasferencia 25/06/2021  REPO 2021.APOYO CON MEDICAMENTO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Junio 1137260523 4400 441 Subsidio Social Persona Física GUMERSINDO CORDERO MALDONADO COMG690113HHGRLM07 190 Trasferencia 25/06/2021  REPO 2021.APOYO CON MEDICAMENTO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.

Junio 1093294754 4400 441 Subsidio Social Persona Física EDUVIGES SOTO GONZALEZ SOGE431016MHGTND04 2339 Trasferencia 25/06/2021  ISR 2020. APOYO A LA VIVIENDA.

Junio 1137260523 4400 443 Subsidio Social Persona Física JUAN ESPAÑA GUZMAN EAGJ940926HHGSZN07 3500 Trasferencia 30/06/2021  REPO 2021. PAGO DE APOYO DE EDUCACIÓN CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 

2021.

Junio 1137260523 4400 443 Subsidio Social Persona Física PATRICIA ROMO GUTIERREZ ROGP870830MHGMTT03 3500 Trasferencia 30/06/2021  REPO 2021. PAGO DE APOYO DE EDUCACIÓN CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 

2021.

Junio 1137264941 4400 443 Subsidio Social Persona Física RAQUEL GOMEZ ZUÑIGA GOZR970326MHGMXQ09 3500 Trasferencia 30/06/2021  FGP  2021 PAGO DE AYUDA DE EDUCACIÓN CORREPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137264941 4400 443 Subsidio Social Persona Física LINDA YESENIA BONILLA GARCIA BOGL950530MDFNRN07 3500 Trasferencia 30/06/2021  FGP  2021 PAGO DE AYUDA DE EDUCACIÓN CORREPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137264941 4400 443 Subsidio Social Persona Física NANCY MARTINEZ PACHECO MAPN020605MHGRCNA8 3500 Trasferencia 30/06/2021  FGP  2021 PAGO DE AYUDA DE EDUCACIÓN CORREPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.
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Junio 1137264941 4400 443 Subsidio Social Persona Física MARIA DEL ROSARIO FLORES PEREZ FOPR770430MHGLRS19 3500 Trasferencia 30/06/2021  FGP  2021 PAGO DE AYUDA DE EDUCACIÓN CORREPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137264941 4400 443 Subsidio Social Persona Física ADRIANA FERNANDEZ MIRANDA FEMA940725MDFRRD02 3500 Trasferencia 30/06/2021  FGP  2021 PAGO DE AYUDA DE EDUCACIÓN CORREPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137264941 4400 443 Subsidio Social Persona Física ITZEL GUTIERREZ BENITES GUBI930928MHGTNT00 3500 Trasferencia 30/06/2021  FGP  2021 PAGO DE AYUDA DE EDUCACIÓN CORREPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137264941 4400 443 Subsidio Social Persona Física DORIS ESPAÑA JARILLO EAJD900408MHGSRR05 3500 Trasferencia 30/06/2021  FGP  2021 PAGO DE AYUDA DE EDUCACIÓN CORREPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137264941 4400 443 Subsidio Social Persona Física YOSELIN SOLIS CORDERO SOCY980428MHGLRS05 3500 Trasferencia 30/06/2021  FGP  2021 PAGO DE AYUDA DE EDUCACIÓN CORREPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137264941 4400 443 Subsidio Social Persona Física MATILDE MORENO HERNANDEZ MOHM910514MHGRRT04 3500 Trasferencia 30/06/2021  FGP  2021 PAGO DE AYUDA DE EDUCACIÓN CORREPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137264941 4400 443 Subsidio Social Persona Física JUANA SOTO SOTO SOSJ720808MHGTTN00 1900 Trasferencia 30/06/2021  FGP  2021 PAGO DE AYUDA DE EDUCACIÓN CORREPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137264941 4400 443 Subsidio Social Persona Física ELOISA JARDINEZ BADILLO JABE830311MVZRDL08 2500 Trasferencia 30/06/2021  FGP  2021 PAGO DE AYUDA DE EDUCACIÓN CORREPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137264941 4400 443 Subsidio Social Persona Física LORENA JARDINEZ LOPEZ JALL830212MDFRPR01 2500 Trasferencia 30/06/2021  FGP  2021 PAGO DE AYUDA DE EDUCACIÓN CORREPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137264941 4400 443 Subsidio Social Persona Física MIGUEL ANGEL GOMEZ VARGAS GOVM740928HHGMRG03 3500 Trasferencia 30/06/2021  FGP  2021 PAGO DE AYUDA DE EDUCACIÓN CORREPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137264941 4400 443 Subsidio Social Persona Física MARICELA CHAVEZ MARTINEZ CAMM880507MHGHRR06 3500 Trasferencia 30/06/2021  FGP  2021 PAGO DE AYUDA DE EDUCACIÓN CORREPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137264941 4400 443 Subsidio Social Persona Física FRANCISCO GAMALIEL RODRIGUEZ SANCHEZ ROSF980107HMCDNR05 2500 Trasferencia 30/06/2021  FGP  2021 PAGO DE AYUDA DE EDUCACIÓN CORREPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137264941 4400 443 Subsidio Social Persona Física ESMERALDA LICONA BALDERAS LIBE001028MHGCLSA4 3500 Trasferencia 30/06/2021  FGP  2021 PAGO DE AYUDA DE EDUCACIÓN CORREPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137264941 4400 443 Subsidio Social Persona Física GABRIELA ARELLANO MORENO AEMG000318MHGRRBA9 3500 Trasferencia 30/06/2021  FGP  2021 PAGO DE AYUDA DE EDUCACIÓN CORREPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137264941 4400 443 Subsidio Social Persona Física ANABEL MATA GONZALEZ MAGA830110MMCTNN03 3500 Trasferencia 30/06/2021  FGP  2021 PAGO DE AYUDA DE EDUCACIÓN CORREPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137266646 4400 445 Subsidio Social Persona Física MARIA HORTENSIA ROMERO FERNANDEZ ROFH751228MHGMRR18 1800 Trasferencia 30/06/2021  FFM 2021. PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ORGANISMOS SOCIALES Y 

GUBERNAMENTALES CORRESPONDIENTES AL MES JUNIO 2021.

Junio 1137266646 4400 445 Subsidio Social Persona Física FRANCISCO SAN AGUSTIN TOLENTINO SATF791129HHGNLR00 3500 Trasferencia 30/06/2021  FFM 2021. PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ORGANISMOS SOCIALES Y 

GUBERNAMENTALES CORRESPONDIENTES AL MES JUNIO 2021.

Junio 1137266646 4400 445 Subsidio Social Persona Física EVA MARIA HERNANDEZ LOPEZ HELE851219MHGRPV07 2300 Trasferencia 30/06/2021  FFM 2021. PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ORGANISMOS SOCIALES Y 

GUBERNAMENTALES CORRESPONDIENTES AL MES JUNIO 2021.

Junio 1137266646 4400 445 Subsidio Social Persona Física MARIA LUISA SOLIS FLORES SOFL900212MDFLLS09 3800 Trasferencia 30/06/2021  FFM 2021. PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ORGANISMOS SOCIALES Y 

GUBERNAMENTALES CORRESPONDIENTES AL MES JUNIO 2021.

Junio 1137266646 4400 445 Subsidio Social Persona Física JOSEFA ISABEL DUARTE CALETRE DUCJ900130MMNRLS06 1100 Trasferencia 30/06/2021  FFM 2021. PAGO DE AYUDA A PERSONAS DE CENTROS DE SALUD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137266646 4400 445 Subsidio Social Persona Física FRANCISCA MORENO CORDERO MOCF660309MHGRRR09 2000 Trasferencia 30/06/2021  FFM 2021. PAGO DE AYUDA A PERSONAS DE CENTROS DE SALUD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137266646 4400 445 Subsidio Social Persona Física FLAVIA PEREZ ROBLES PERF760322MHGRBL06 2700 Trasferencia 30/06/2021  FFM 2021. PAGO DE AYUDA A PERSONAS DE CENTROS DE SALUD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137266646 4400 445 Subsidio Social Persona Física ELISA ORTIZ ISLAS OIIE680428MHGRSL02 3800 Trasferencia 30/06/2021  FFM 2021. PAGO DE AYUDA A PERSONAS DE CENTROS DE SALUD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137266646 4400 445 Subsidio Social Persona Física PAULA PEREZ LOPEZ PELP730618MHGRPL05 3500 Trasferencia 30/06/2021  FFM 2021. PAGO DE AYUDA A PERSONAS DE CENTROS DE SALUD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JUNIO 2021.

Junio 1137266646 4400 445 Subsidio Social Persona Moral CENTRO DE SALUD AGUA BLANCA SSA630502CU1 9570 Trasferencia 30/06/2021  FFM 2021. APOYO CON COMIDAS PARA PERSONAL DE SALUD, SEGURIDAD Y 

MAESTROS QUE PARTICIPARON EL LA VACUNA COVID EN ACOXOCHITLÁN.

Junio 1137266646 4400 445 Subsidio Social Persona Moral CENTRO DE SALUD AGUA BLANCA SSA630502CU1 6960 Trasferencia 30/06/2021  FFM 2021. APOYO CON COMIDAS PARA PERSONAL DE SALUD, SEGURIDAD Y 

MAESTROS QUE PARTICIPARON EL LA VACUNA COVID EN ACOXOCHITLÁN.

Junio 1137266646 4400 445 Subsidio Social Persona Moral CENTRO DE SALUD AGUA BLANCA SSA630502CU1 3944 Trasferencia 30/06/2021 APOYO AL CENTRO DE SALUD PARA LA CAMPAÑA DE VACUNACION DE COVID 19 PARA 

ADULTOS MAYORESJunio 1137266646 4400 445 Subsidio Social Persona Moral CENTRO DE SALUD AGUA BLANCA SSA630502CU1 4930 Trasferencia 30/06/2021  FFM 2021.APOYO CON DESAYUNOS A PERSONAL DE SALUD, SEGURIDAD, BIENESTAR, 

PRESIDENCIA QUE APOYARON EN LA VACUNA COVID ENTRE 50-59 AÑOS.
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Junio 1093267392 4400 445 Subsidio Social Persona Moral CENTRO DE SALUD AGUA BLANCA SSA630502CU1 3201.6 Trasferencia 30/06/2021  REPO 2020. APOYO CON COMIDAS A PERSONAL DE SALUD, SEGURIDAD, BIENESTAR Y 

PRESIDENCIA QUE PARTICIPARON EN LA CAMPAÑA DE VACUNACIÓN DE COVID PARA 

ADULTOS MAYORES.

Junio 1093267392 4400 445 Subsidio Social Persona Moral CENTRO DE SALUD AGUA BLANCA SSA630502CU1 17028.8 Trasferencia 30/06/2021  REPO 2020. APOYO CON COMIDAS A PERSONAL DE SALUD, SEGURIDAD, BIENESTAR Y 

PRESIDENCIA QUE PARTICIPARON EN LA CAMPAÑA DE VACUNACIÓN DE COVID PARA 

ADULTOS MAYORES.

Junio 1093267392 4400 445 Subsidio Social Persona Moral CENTRO DE SALUD AGUA BLANCA SSA630502CU1 22040 Trasferencia 30/06/2021 APOYO AL CENTRO DE SALUD ´PARA CAMPAÑA DE VACUNACION COVID 19 AULTOS 

MAYORES

Junio 1137266646 4400 445 Subsidio Social Persona Moral CENTRO DE SALUD AGUA BLANCA SSA630502CU1 1450 Trasferencia 30/06/2021 APOYO AL CENTRO DE SALUD PARA CAMPAÑA DE VACUNACION DE COVID 19 A 

PERSONAS ENTRE 50 Y 59 AÑOS

Junio 1137266646 4400 445 Subsidio Social Persona Moral CENTRO DE SALUD AGUA BLANCA SSA630502CU1 12760 Trasferencia 30/06/2021  FFM 2021. APOYO CON COMIDAS PARA PERSONAL DE SALUD, SEGURIDAD, BIENESTAR 

Y PRESIDENCIA QUE PARTICIPARON EN LA CAMPAÑA DE VACUNACIÓN COVID PARA 

PERSONAS ENTRE 50-59 AÑOS.

Junio 1137260523 4400 441 Subsidio Social Persona Física ANTONIA TREJO LOPEZ TELA980410MHGRPN08 10000 Trasferencia 30/06/2021 APOYO CON ESTUDIOS

Junio 1137260523 4400 441 Subsidio Social Persona Física MARIA DE LA PAZ MARTINEZ JARDINEZ MAJP841022MHGRRZ05 7500 Trasferencia 23/06/2021 APOYO CON ESTUDIOS DE LABORATORIO  PARA SU HIJA ARELI CORDERO MARTINEZ 

QUE PADESE DEL RIÑON

Junio 1137260523 4400 441 Subsidio Social Persona Física MIGUEL ANGEL GOMEZ LOPEZ GOLM890216HHGMPG03 307 Trasferencia 30/06/2021 APOYO CON GASTOS DE PASAJE PARA CONSULTA DE SU HIJO SANTIAGO GOMEZ

Junio 1137260523 4400 441 Subsidio Social Persona Física MARIA ANDREA GONZALEZ LOPEZ GOLA481110MHGNPN09 494 Trasferencia 30/06/2021 APOYO CON ESTUDIOS Y MEDICAMENTOS YA QUE PADESE DE PROBLEMAS DE LA 

VISTA DEL OJO DERECHO Y NO CUENTA CON EL RECURSO PARA SOLVENTAR DICHO 

GASTO

Junio 1137260523 4400 441 Subsidio Social Persona Física AVELINA ANDREA SOLIS HERNANDEZ SOHA491110MHGLRV01 512 Trasferencia 30/06/2021 APOYO CON MEDICAMENTO YA QUE PADESE DE INFECCION EN LA GARGANTA Y NO 

CUENTA CON EL RECURSO NECESARIO PARA CUBRIR DICHO GASTO

Junio 1137260523 4400 441 Subsidio Social Persona Física MARIA ANDREA GONZALEZ LOPEZ GOLA481110MHGNPN09 1500 Trasferencia 30/06/2021 APOYO CON ESTUDIOS Y MEDICAMENTOS YA QUE PADESE DE PROBLEMAS DE LA 

VISTA DEL OJO DERECHO Y NO CUENTA CON EL RECURSO PARA SOLVENTAR DICHO 

GASTO

Junio 1137260523 4400 441 Subsidio Social Persona Física ALEXIS ALEJANDRO VELAZQUEZ CAMPOS VECA860901HMCLML08 478 Trasferencia 30/06/2021 APOYO CON ULTRASONIDO PARA SU HIJO ADAIR ZACHARY VELAZQUEZ SOTO YA QUE 

PADESE DE UN QUISTE EN EL CUELLO Y NO CUENTA CON EL RECURSO NECESARIO 

PARA SOLVENTAR DICHO GASTO


